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FICHES TECHNIQUES PRODUITS 

MINI BRETZELS Sac 2,5 kg  
 
 
Définition  

Biscuit apéritif salé en forme de « 8 » (petit format) 
 

Ingrédients  

Farine de blé, sel 3%, huile de tournesol 2%, farine de blé 
malté, levure, correcteur d’acidité : hydroxyde de sodium. 
 
Contient les allergènes suivants : gluten (blé) 
Peut contenir des traces de sésame  
 

Caractéristiques 

 

 Organoleptiques  
 
Aspect  

 
Biscuits en forme de « 8 » parsemés de grains de 
sel  

Couleur Brun brillant  

Odeur Pain chaud 

Texture Croustillante 

Goût  Salé 

 

 Nutritionnelles 
 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g 

Valeurs énergétiques  1635 kJ / 386 kcal 

Matières grasses 3.4 g 

dont acides gras saturés 0.4 g 

Glucides 76.0 g 

dont sucres 1.9 g 

Fibres alimentaires 3.8 g 

Protéines 11.0 g 

Sel 3.5 g 

Humidité <5% 

Taux de casse 10%  

 

 Physico-chimiques  
 

Contaminant   Limites de tolérance 

Métaux lourds 

Plomb 0,20 mg/kg 

Cadmium 0,10 mg/kg 

Mycotoxines 

Aflatoxine B1 2,0 µg/kg  

Aflatoxines totales 4,0 µg/kg 

DON (déoxynivalénol) 500 µg/kg 

Zéaralénone 50 µg/kg 

Ochratoxine A 3,0 µg/kg 

 

 Microbiologiques  
 

Microorganismes Critères 

Microorganismes à 30°C  <10 000/g 

Entérobactéries  <10/g 

Escherichia coli <10/g 

Levures  <1000/g 

Moisissures  <1000/g 

Salmonelles  Non détecté dans 25g 

Staphylocoques à coagulase + <10/g 

Bacillus cereus  <100/g 

 

Informations supplémentaires 

 
 Date de durabilité minimale : 12 mois 
 Stockage et conservation : à conserver dans un en-

droit à l’abri de la chaleur et de l’humidité  
 OGM : le produit n’est pas, ne contient pas et n’a pas 

été obtenu à partir ou par des organismes généti-
quement modifiés selon les règlements CE 
1829/2003 et 1830/2003.  

 Danger radiologique : le produit ne contient pas de 
composants ionisés/irradiés et ne subit à aucun 
stade de sa fabrication de traitement ioni-
sant/irradiant. 

 Origine : fabriqué en France à partir de blé français 
 Convient au régime VEGAN 
 Code nomenclature douanière : 19059045 

 

Conditionnement et présentation  

 
 Sac 2,5 kg  

 

 Matériau utilisé conforme aux exigences des règle-
ments (CE) 1935/2004 et (UE) 10/2011 
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FICHES TECHNIQUES PRODUITS 

MINI BRETZELS Sac 2,5 kg  
 
 
Données logistiques  

 

 Conditionnement en carton 
 

EAN13 / GTIN Désignation Nombre d’UVC 
Dimensions 

Unité Logistique 
Poids net Poids brut 

3185610255037 Sac de 2,5 kg 1 340x260x150 mm 2,5 kg 2,53 kg 

03185615255131 Carton de 1 sac 1 395x265x180 mm 2,5 kg 2,88 kg 

 Couche de 9 cartons 9 1200x800x180 mm 22,5 kg 25,9 kg 

03185617255139 Palette de 81 cartons 81 1200x800x1770 mm 202,5 kg 258 kg 

 
 

 Conditionnement en demi-box 
 

EAN13 / GTIN Désignation Nombre d’UVC 
Dimensions 

Unité Logistique 
Poids net Poids brut 

3185610255037 Sac de 2,5 kg 1 340x260x150 mm 2,5 kg 2,53 kg 

03185616255031 Demi-box de 30 sacs 30 800x595x1010 mm 75 kg 84,3 kg 

03185618255039 Palette de 2 demi-box 60 1200x800x1160 mm 150 kg 194 kg 

 


